VP UBND TỈNH  BẮC GIANG

NHÀ KHÁCH TỈNH

Số:           /TM-NK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  01  tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc báo giá trang thiết bị phục vụ lập dự toán mua sắm: Mua trang thiết bị

phục vụ chuyên môn năm 2025 của Nhà khách tỉnh Bắc Giang

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh thiết bị

Nhà khách tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu mua sắm tài sản, trang thiết bị phục

vụ chuyên môn năm 2025 theo yêu cầu chi tiết như sau:

A. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Nhà khách tỉnh Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận tiếp nhận: Phòng Kế hoạch – Tổng hợp;

- Số điện thoại: 0982.627.880

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch – Tổng hợp thuộc Nhà Khách tỉnh

Bắc Giang  (Số 48 đường Ngô Văn Cảnh, phường Ngô Quyền, TP. Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang).

- Nhận qua email: nhakhach.bg@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên website của

Nhà khách tỉnh (http://nhakhach.bacgiang.gov.vn) đến ngày 10/5/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

B. Nội dung yêu cầu báo giá:

Yêu cầu danh mục, số lượng và yêu cầu kỹ thuật tối thiểu được chi tiết tại mẫu

Báo giá trang thiết bị đính kèm theo Thư mời.

*Lưu ý:  Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục kèm theo là yêu

cầu tối thiểu phải đáp ứng. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính,

tính năng và thông số kỹ thuật tương đương. Giá hàng hóa là giá đã bao gồm các loại

thuế, phí, lệ phí, chi phí lắp đặt, vận chuyển và các chi phí khác.

- Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, chuyển giao và hướng dẫn kỹ

thuật, bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất tại đơn vị sử dụng: Giá báo giá phải

2

bao gồm toàn bộ chi phí vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, chuyển giao và hướng dẫn kỹ

thuật, bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất tại Nhà khách tỉnh Bắc Giang – Số 48

đường Ngô Văn Cảnh, phường Ngô Quyền, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐNK;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thành

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời báo giá số        /TM-NK ngày 011/5/2025 của Nhà khách tỉnh Bắc Giang)

BÁO GIÁ TRANG THIẾT BỊ

Kính gửi: Nhà khách tỉnh Bắc Giang

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh

nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa cung cấp cho gói thầu theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT
Danh mục

hàng hóa

Tính năng và Đặc tính - Thông số kỹ thuật

tối thiểu

Model, Ký mã

hiệu, Hãng và

nước sản xuất

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

VNĐ

Thành tiền

VNĐ

1

Lò hấp nướng

đa năng 10

khay

- Lò hấp nướng đa năng 10 khay có chức năng hấp hệ

thống hơi nước trực tiếp.

* Thông số kỹ thuật:

- Công suất: 10 khay GN 1/1

- Cấp hơi nước trực tiếp

- Bảng điều khiển cảm ứng thông minh

- Nhiệt độ 30oC ~ 270oC

- Bộ dò tâm cảm biến

- Có 100 chương trình

- Lập trình 10 bước

- Làm nóng lò trước khi nấu

- Cổng USB cập nhật phần mềm và bộ nhớ

- Rửa tự động

- Điện áp: 380/3Ph/50Hz

- Công suất: 15.4 Kw

- Khoảng cách khay: 68 mm

- Làm bằng inox AISI 304

Nhập khẩu

Châu Âu/Trung

Quốc

Chiếc 01

4

2
Lò hấp điện 10

khay

- Số khay: 10 khay;

- Chất liệu cấu tạo tủ: Inox;

- Điện áp: 3 pha; 380V/50Hz

- Điện năng tiêu thụ: 12kw

- Lượng gas tiêu thụ: 0,8-1,0 kg/h;

- Áp suất: 0,015-0,02 Pa

- Bảng điều khiển: Có chế độ hẹn giờ cơ học;

- Thời gian nấu chín: Từ 55-60 phút;

- Công suất nấu:

+ Dùng khay nông 3-3,2kg gạo (nấu được 32kg gạo / 01

mẻ);

+ Dùng khay sâu 4-4,2kg gạo (nấu được 42kg gạo / 01

mẻ);

Nhập khẩu

Châu Âu/Trung

Quốc

Chiếc 02

3
Lò nướng gas 4

họng

- Loại lò: Lò nướng gas

- Sử dụng nhiên liệu bằng Gas với 4 họng đốt làm từ gốm

chịu nhiệt chuyên dụng.

- Có hệ thống đánh lửa tự động, vệ sinh dễ dàng. Khay

lưới nướng điều chỉnh độ cao được.

- Khung sườn bếp được thiết kế bằng thép inox 304.

- Gas tiêu thụ LPG: 0.51Kg/h hoặc Công suất gas quy

đổi: NG (kW/btu): 7.20kW / 24568.56btu

- Phụ kiện: Ống nối  Ø9.5

Nhập khẩu

Châu Âu/Trung

Quốc

Chiếc 01

4

Máy giặt sấy

công nghiệp

25kg

- Loại máy giặt: Tháp giặt sấy;

- Lồng giặt: Lồng ngang;

- Khối lượng giặt: Giặt 25kg – Sấy 17 kg;

- Kiểu động cơ: Lồng giặt: truyền động trực tiếp - Lồng

sấy: truyền động dây curoa.

- Tốc độ quay vắt tối đa: 1400 vòng/phút

- Chất liệu lồng giặt: Thép không gỉ

- Chất liệu vỏ máy: Kim loại sơn tĩnh điện

- Chấy liệu cửa máy: Kính

Liên doanh

hoặc nhập khẩu

Châu Âu/Nhật

Bản/Hàn Quốc

Chiếc 01

5

* Các chương trình giặt: Đầy đủ chương trình theo từng

vật liệu đồ giặt.

* Công nghệ giặt:

- Giặt nước nóng

- Giặt hơi nước

- Chăm sóc dị ứng

- Công nghệ máy nén bơm nhiệt Inverter sấy khô, hạn chế

hư hỏng sợi vải

* Tiện ích:

- Chức năng chẩn đoán thông minh

- Khóa trẻ em

- Chỉnh nhiệt độ nước

- Tự động xác định chu trình giặt sấy

- Bình ngưng tự động làm sạch

- Cho phép điều khiển máy giặt từ xa qua ứng dụng thông

minh

5
Máy giặt công

nghiệp 35 kg

- Công suất: 35-39 kg/mẻ

LỒNG GIẶT

- Đường kính lồng: 860 mm

- Chiều sâu lồng: 602 mm

- Dung tích lồng: 350 Lít

CỬA:

- Đường kính cửa: 560 mm

- Chiều cao trung tâm cửa: 735 mm

- Chiều cao mép cửa tải đồ: 440 mm

THÔNG SỐ KHÁC:

- Tốc độ giặt: 45 vòng/phút

- Tốc độ vắt: 644 vòng/phút

- Lực vắt ly tâm: 200 G

- Độ ồn: < 70 dB

- Đường cấp nước: 3/4"

- Đường thoát nước: 3"

Nhập khẩu

Châu Âu/Nhật

Bản/Hàn Quốc

Chiếc 01

https://mediamart.vn/tu-van-may-giat/chuc-nang-chan-doan-thong-minh-tren-may-giat-nhu-the-nao
https://mediamart.vn/review-may-giat/che-do-khoa-tre-em-tren-may-giat-la-gi

6

NGUỒN:

- Công suất động cơ: 4 Kw

- Công suất gia nhiệt điện: 21 kW

KHÁC:

- Lồng và trống bằng inox AISI 304

- Hộp cấp hóa chất với 4 ngăn

- Màn hình điều khiển cảm ứng 7 inch

- 29 chương trình cài đặt sẵn

- Có USB xuất nhập chương trình

- 37 ngôn ngữ, có Tiếng Việt

- 8 tín hiệu cấp hóa chất từ bên ngoài

- Có 3 đường cấp nước

6
Điều hòa cây

Inverter

- Loại máy: 1 Chiều làm lạnh, hút ẩm, lọc không khí và

Inverter

- Thổi gió 4 chiều tự động khuếch tán hơi lạnh đều khắp

không gian

- Hẹn giờ bật tắt tự động

- Tự khởi động lại khi có điện

+ Công suất Làm lạnh Btu/h 50,000

+ Điện năng tiêu thụ lạnh (W): 4,550

+ Hiệu suất năng lượng EER/COP: W/W 3.22

DÀN LẠNH

- Nguồn điện V/Ph/Hz 380-415/3 pha/50Hz

- Lưu lượng gió m3/h: 1,900

- Độ ồn (Cao/Trung bình/Thấp) dB: 50.0

DÀN NÓNG

- Đặc tính: Nguồn điện V/Ph/Hz 380-415/3 pha/50Hz;

- Độ ồn (dB) < 56 dB

- Môi chất lạnh: R32

Liên doanh Bộ 06

7 Tủ mát 2 cửa

- Dung tích sử dụng:  900 lít - Ngăn mát 900 lít

- Số cửa: 2 cửa; Số ngăn: 1 ngăn mát

- Công suất danh định: 485W

- Điện năng tiêu thụ: 7.1 kWh/ngày

Liên doanh Chiếc 02

7

- Nhiệt độ ngăn mát (độ C): 0 - 10°C

- Chất liệu dàn lạnh: Đồng

- Chất liệu lòng tủ: Hợp kim nhôm sơn tĩnh điện

- Chất liệu bên ngoài: Thân tủ: Thép sơn tĩnh điện, Viền

cửa tủ: Nhôm; Chất liệu kính: Kính cách nhiệt Low-E

- Tiện ích: Đèn LED; Nút điều chỉnh nhiệt độ bên ngoài

tủ; Khoá cửa tủ; Cửa kính; Lỗ thoát nước; Bánh xe

- Kích thước, khối lượng: Cao 205.7 cm - Ngang 100 cm

- Sâu 72 cm - Nặng 146 kg

- Độ ồn: < 42dB

8 Quạt cắt gió

• Độ ồn < 65dB

• Chiều dài: 2,0m

• Công suất: 260W

• Nguồn điện áp: 220V/50Hz

• Điều khiển từ xa: Có

• Chiều cao lắp đặt ≤ 2,5m

Lưu lượng gió: 3200 m3/giờ

Liên doanh Chiếc 06

9
Xe đạp tập thể

thao

- Loại xe: Xe đạp tập thể thao

- Chất liệu : Thép/nhôm sơn tĩnh điện

- Tải trọng : 120 kg

- Tiện ích: Tích hợp 8 chế độ điều chỉnh khác nhau  cho

phép tùy chỉnh tốc độ phù hợp trong quá trình tập luyện.

- Yên xe :  Bọc da PU

- Kích thước :  100 x 63,5 x 119 cm (±10%)

Liêndoanh/Nhậ

p khẩu Trung

Quốc

Chiếc 03

10

Máy chà sàn

liên hợp công

nghiệp

- Kiểu dáng máy: Máy chà sàn liên hợp

- Ắc quy 2 x 12V

- Dung lượng 100Ah

- Lõi mô tơ: Chà, hút (500W x 2)

- Dung tích: Nước bẩn (55 lít), Nước sạch (50 lít)

- Công suất: Hút và chà (500W)

- Tốc độ vòng quay: 155 vòng/phút

Nhập khẩu

Trung

Quốc/Thái Lan

Chiếc 01

8

- Chức năng chà sàn

- Đường kính bàn chải/pad 560mm

- Áp lực bàn chải: 28kg

- Độ rộng làm sạch: 810mm

- Hiệu quả làm việc: 2.300 m2/h

- Nguồn điện áp12V DC x 2

11
Máy chà sàn

đơn cầm tay

- Điện áp: 220 V

- Công suất: 1800W

- Tốc độ: 205 RPM

- Đường kính pad: 17”

- Cân nặng: < 75 Kg

- Dây điện: 15m.

* Phụ kiện gồm: bàn chải mềm bàn chải cứng, bộ phận để

miếng pad đánh bong sàn, thùng chứa hoá chất.

* Chức năng: Đánh bóng sạch bề mặt bẩn của các lọai sàn

gạch, sàn đá, sàn sơn Epoxy…và thảm

Nhập khẩu

Trung

Quốc/Thái Lan

Chiếc 01

12
Máy thái rau,

củ quả

- Kích thước: 655*325*535mm

- Công suất: 750W

- Điện áp: 220V~50/60Hz

- Vật liệu:  Hợp kim nhôm

- Trọng lượng: < 25kg

- 5 đĩa dao tiêu chuẩn.

Nhập khẩu

Châu Âu

Chiếc 01

13

Máy làm đá

viên 100kg

(FNIM100CF)

- Kích thước: 670*680*900mm

- Công suất: 750W

- Năng suất: 100kg/24h

- Dung tích lưu trữ:  40kg

- Điện áp: 220V/50Hz

- Chất liệu: Inox 304,0.8mm

- Lốc: Secop

- Van điện từ: SAGInoMIYA

Nhập khẩu

Trung Quốc
Chiếc 01

9

- Van mở rộng: Danfoss

- Quạt: EBM

- Loại gas: R404a

- Colding Type:Aircooling

- Kích thước viên đá: 22*22*22mm

- Khay đá: 7*18pcs/tray

- Ice lattice Chất liệu: Hợp kim niken đồng

14

Xe đẩy chuyển

đồ ăn 3 tầng

- Chất liệu nhựa cao cấp 3 tầng: Màu xám/

- Kích thước: 829*441*943 (mm)

- Bánh xe: 4 bánh xoay 360 độ, chống sốc, chống ồn,

chống mài mòn

- Khả năng chịu tải: 120kg

Nhập khẩu

Trung

Quốc/Thái lan

Chiếc 06

15

Bộ vật tư phòng khách sạn

Liên doanh/

Nhập khẩu

Trung Quốc

- Khay, hộp đựng

vật dụng phòng

tắm

- Kích thước: 400*280*45 mm

- Chất liệu nhựa cao cấp Bộ 100

- Bình đựng sữa

tắm, dầu gội, sữa

rửa tay

- Dung tích: 300ml

- Chất liệu: Sứ hoặc nhựa

- In logo khách sạn

Bộ 100

- Cốc nhựa Dung tích  - 200ml Chiếc  200

- Khay đựng vật

tư, cốc, trà
- Kích thước: 33 x 22 x 5,5 cm

- Chất liệu: nhựa ABS cao cấp

- Thiết kế có 2 lỗ úp cốc

Bộ 100

10

16
Khóa cửa từ

thông minh

- Kích thước: 315x52x22 (mm)

- Chất liệu: Hợp kim

- Thân khóa: Tiêu chuẩn xx85 gồm 2 chấu.

- Lõi khóa: Lõi khóa cấp độ C cao cấp

- Thời gian nhận dạng: Dưới 0,25s báo động

- Nguồn điện thấp: 4V

- Loại cửa phù hợp: Với cửa gỗ trong nhà; độ dày cửa: Từ

3,5 cm trở lên.

- Chức năng: Khoá tự động khi đóng cửa; phần mềm lưu

trữ thông tin: 350 hồ sơ thông tin phòng

- Phương thức mở khóa: Thẻ từ: Thẻ RFID - T5577, Tần

số 125-134.2kHZ. Có 2 chìa khóa cơ dự phòng

Nhập khẩu Hàn

Quốc/Trung

Quốc

Bộ 25

17

Màn hình

quảng cáo chân

đứng 65 inch

- Hệ điều hành : Windows/Android 7.1

- Kích thước màn hình 65 inch, không cảm ứng

- Độ phân giải màn hình: Full HD 1920 x 1080 hoặc 4k

- Góc nhìn: Tất cả các góc nhìn

- Bộ nhớ RAM: 4GB

- Bộ nhớ ROM: 16 GB

- Kính cường lực chống va đập mạnh

- Chất liệu vỏ: Vỏ hợp kim nhôm chất lượng cao

- Tùy chọn kết nối:  LAN/Wifi/3G

- Độ sáng : 450 cd/m2

- Độ tương phản : 10000:1

- Màu sắc 16.7 triệu màu

- Cổng kết nối : USB/Wifi

- Loa: Có

- Bao gồm chi phí lắp đặt

Liên

doanh/Trung

Quốc

Chiếc 02

18 Máy in màu A4

Chức năng: In màu 1 mặt

Chất lượng in (độ nét): 1200 x 4800 dpi

Thời gian in trang đầu tiên: < 10 giây

Liên

doanh/Trung

Quốc

Chiếc 01

11

Tốc độ in: 8.8 ảnh/phút (Đen trắng) - 5 ảnh/phút (Màu)

Hộp mực kèm theo in được (Độ phủ 5%/A4):  Khoảng

7000 trang A4 (độ phủ 5%)

Công suất in khuyến nghị:  150-1500 trang/tháng

Công suất tối đa: 5.000 trang/tháng

Loại mực in: Vàng; Hồng đỏ; Xanh dương; Đen

Giấy in: A4

Kết nối: USB.

19 Bộ phát Wifi 6

Bộ phát WiFi 6 gắn trên trần nhà:

- Chuẩn 802.11 a/b/g/Wi-Fi 4/Wi-Fi 5/ Wi-Fi 6

- Cổng kết nối: 01 LAN Gigabit - Cấp nguồn bằng POE

af/at.

- Chế độ: Access Point  và hỗ trợ tính năng chuyển vùng

- Anten tích hợp sẵn: 2.4 Ghz:3.77 dBi 2×2 MIMO, 5 Ghz:

4.55 dBi 4×4 MIMO

- Bảo mật: WEP, WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 AES,

802.11i

- Hỗ trợ: VLAN theo chuẩn 802.11Q, WMM, giới hạn tốc

độ truy cập AP cho từng người dùng

- Vùng phủ sóng: bán kính phát sóng tối đa 80m trong môi

trường không có vật cản

- Hỗ trợ kết nối tối đa: 200 thiết bị đồng thời.

- Chi phí bao gồm cả lắp đặt, dây kết nối LAN dưới 30m.

Liên

doanh/Nhập

khẩu Trung

Quốc

Chiếc 8

20

Màn chiếu điện

120inch tỷ lệ

16:10

- Tỉ lệ khung hình: 16:10

- Kích thước màn 120 inch tương đương (Ngang 2m58 x

Cao 1m62)

- Điều khiển lên xuống bằng remote hoặc bằng bảng điều

khiển.

- Nguồn điện sử dụng: 220-240V

- Chi phí bao gồm lắp đặt tại phòng họp (nguồn điện ngay

cạnh)

Liên

doanh/Nhập

khẩu Trung

Quốc

Chiếc 01

12

21
Máy chiếu

Laser

- Loại: Laser

- Độ sáng 4.000 – 5.000 Lumens (phòng có ánh sáng đèn

và cửa sổ)

- Độ phân giải: Full HD (1920x1080)

- Tỷ lệ khung hình: 16:10 hoặc 16:9 – phù hợp với màn

chiếu 125–130 inch

- Tính năng bổ sung: Tự động chỉnh vuông hình, keystone

4 chiều, kết nối không dây nếu cần.

- Chi phí bao gồm lắp đặt treo trần cao <4m tại phòng họp;

dây HDMI 10–15m.

Liên

doanh/Nhập

khẩu Trung

Quốc

Chiếc 01

22
Laptop (Máy

tính xách tay)

Loại CPU: Intel Core i5-13420H (3.40 Ghz, Up to

4.60Ghz, 8 lõi / 12 luồng, 12 MB Intel Smart Cache)

Dung lượng RAM: 16GB

Số khe ram: 2 khe

Ổ cứng: 512GB PCIe NVMe Gen4 (2 khe, nâng cấp tối

đa 2TB SSD)

Màn hình viền mỏng: 15.6 inches

Cổng kết nối: Intel Wireless Wi-Fi 6; Bluetooth v5.1

Cổng giao tiếp: 1 x USB Type-C (USB 3.2 Gen 2,

Thunderbolt 4); 2 x USB 3.2 Gen 1; 1 x HDMI 2.1 hỗ trợ

HDCP; 1 x 3.5 mm headphone/speaker jack, tích hợp

microphone 1 x Ethernet (RJ-45) 1 x DC-in jack

Kích thước & Trọng lượng: < 2kg.

Webcam: FHD 1080p

Pin & công nghệ:

Liên

doanh/nhập

khẩu

Chiếc 01

Tổng giá trị thành tiền

* Ghi chú: Giá báo giá đảm bảo hàng hóa mới 100%, chưa qua sử dụng; Sản xuất năm 2024 trở lại đây; Đã bao gồm thuế

VAT và toàn bộ chi phí triển khai, lắp đặt, bảo hành theo tiêu chuẩn của Nhà sản xuất mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm

khoản tiền nào khác.

* Khuyến nghị với Chủ đầu tư, danh mục và các thông số kỹ thuật có thể dẫn đến hạn chế nhà thầu:

13

STT Danh mục Thông số kỹ thuật

có thể dẫn đến hạn

chế nhà thầu

Thông số kỹ thuật khuyến

nghị đảm bảo tối thiểu có 03

hãng sản xuất đáp ứng

Tài liệu chứng minh các

khuyến nghị của đơn vị báo

giá là có căn cứ

1

2

 Gửi kèm báo giá là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Bản chụp các tài liệu chứng minh tính hợp pháp của phần mềm; Catalog thể hiện thông số, đặc tính và các tính năng của

phần mềm  (Đóng dấu treo của Công ty);

3. Các hợp đồng tương tự ký kết phần mềm quản lý y tế tương tự gói thầu này trong thời gian 01 năm trở lại đây (Bản chụp

đóng dấu treo của Công ty).

4. Hiệu lực của báo giá tối thiểu là 90 ngày kể từ  ngày báo giá.

  ……………, ngày       tháng      năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		thanhhn@bacgiang.gov.vn
	2025-05-01T10:24:36+0700

		nhakhachtinh@bacgiang.gov.vn
	2025-05-01T10:55:07+0700

		2025-05-01T10:55:36+0700